ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ERVAL VELHO

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA

PUBLICAÇÃO Nº 02/2023

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA APURAÇÃO DA ELEIÇÃO DO PROCESSO DE ESCOLHA SUPLEMENTAR EM CARÁTER DE URGÊNCIA DOS MEMBROS DOS CONSELHO TUTELAR DE ERVAL VELHO/SC, CONFORME EDITAL 01/2022/CMDCA.
O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE torna público O RESULTADO DA APURAÇÃO da eleição ocorrida dia 12/02/2023

	NOME
	TOTAL DE VOTOS

	1º TITULAR
	PAOLA DO PRADO
	88

	2º TITULAR
	LUCIMARA MARCIANO
	48

	3º TITULAR
	VALÉRIA APARECIDA DOS SANTOS
	25

	4º TITULAR
	VITOR AURÉLIO PIOVESAN
	08

	TOTAL DE VOTOS
	169

	VOTOS VÁLIDOS
	169

	VOTOS BRANCOS
	00

	VOTOS NULOS
	00

Erval Velho, 13 de fevereiro de 2023.

________________________

Adriana Canci

Presidente do CMDCA